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Предговор 

Добредојдовте во Еднаквите Научна технологија Учење Платформа — еден важно чекор кон 

градење поинклузивни и родово еднакви STEM училници. 

Ова платформа е дел од на Еднакво Научна технологија иницијатива, кој поддржува едукатори 

во развој наставни практики тоа се фер, инклузивно, и одзив до поврзано со полот проблеми 

во STEM образование. Платформата карактеристики осум интерактивен учење модули, секој 

со четири структурирани сесии, дизајниран да им помогне на корисниците подобро да ги 

разберат и применат пристапите за родова еднаквост во нивната настава и учење. 

Дали ти се еден инструктор олеснување сесии или а студент учествува во на обука, ова 

Упатство за користење е тука до водич ти Тоа обезбедува јасно, чекор-по-чекор инструкции 

на како до употреба на платформа 

— од сеча во и пристапување модули до навигација лекции и следење твојот напредок. 

Не материја твојот улога, ова прирачник волја помош осигурува тоа твојот учење искуство е 

мазен, ефикасно, и смислено. Заедно, ние конзерва создава учење простори каде секој студент 

чувствува ценети, вклучени и овластен до напредува во STEM. 
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Администрација /Корисници 

Како до Креирај а Ново Корисник (Студент, Инструктор, или Администратор) 

Треба да додадете нов корисник на вашата платформа? Без разлика дали креирате 

сметка за студент, инструктор, или администратор, следи овие едноставен чекори до добива 

започна. На нов корисник волја прима нивните акредитиви за најавување преку е-пошта во 

рамките на 30 минути. 

Чекор 1: Оди до Администрација Панел 

 Дневник во до твојот сметка. 

 Од на главен контролна табла, оди до на Администрација дел. 

 

Чекор 2: Изберете „Корисници“ 

 Во на Администрација мени, клик на Корисници до управува корисник сметки. 
 



Чекор 3: Кликнете на „Ново Корисник“ 

 Вклучено на Корисници страница, клик на Ново Корисник копче до создава а нов сметка. 
 

 
Чекор 4: Пополнете во Идентитет Детали 

 Внесете на корисник име, е-пошта адреса, и друг потребно идентитет информации. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Step 5: Choose the Role 



 Изберете на точно корисник улога од на паѓачко мени мени: 

o Студент 

o Инструктор 

o Администратор 
 

 
Чекор 6: Испрати Најава Информации преку Е-пошта 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Step 7: Click “Save” 

 Click Save to store the identity details. 



 

 
Чекор 8: Додај Адреса Детали 

 Пополнете во на адреса информации како потребно. 

 



Чекор Г: Кликнете „Зачувај“ Повторно 

 После завршување на адреса дел, клик Зачувај до финализира. 
 

 

 
Чекор 10: Корисник Создадено Успешно! 

 На нов корисник е сега додадено до на систем и волја прима нивните најавување акредитиви набрзо. 



Администрација /Класи 

Како до Уреди еден Постоечки Класа 

Потреба до ажурирање а класа ти си веќе создадено? Ти конзерва лесно измени класа детали, промена 

доделен курсеви, или управува студент членови во само а неколку чекори. Следи на 

инструкции подолу за да направите брзи ажурирања до вашиот клас. 

Чекор 1: Оди до Администрација Панел 

 Дневник во до твојот сметка. 

 Навигација до на Администрација дел од на контролна табла 
 

Чекор 2: Изберете „Часови“ 

 Во на Администрација мени, клик на Класи до поглед твојот постоечки класа листа. 
 



Чекор 3: Кликнете на „Измени“ Класа Детали и Курсеви“ Икона 

 Најди на класа ти сакам до уредувај. 

 Кликнете на уредување икона (обично а молив или опрема) до ажурирање 

класа информации или преуредување на курсевите. 
 

Чекор 4: Кликнете на „Управувај“ Класа Членови“ Икона 

 До ажурирање студент запишување, клик на на управува членови икона . 

 Додај или отстрани студенти како потребно. 
 



Администрација/Информации Центар 

Избриши а датотека во на Датотека Менаџер 

Ако ти не подолго потреба а датотека, ти конзерва отстрани тоа од на Датотека Менаџер до 

задржи твојот складирање организирано. Едноставно наоѓа на датотека ти сакам до избриши, 

клик на тоа, и изберете на „Избриши“ опција. Потврди твојата акција, и на датотека волја 

биди трајно отстранети. 

Бришење неискористен датотеки помага задржи твојот работен простор чист и обезбедува ти 

само продавница релевантно материјали за вашите курсеви. 
 

 

 



 
 



Дискусија Табла 

Како до создава а нов виртуелен класа? 

А виртуелен класа е суштински за доставување во живо, интерактивна обука и 

дискусии. Создавање нов сесија во на платформа дозволува инструктори до: 

 Однесување во реално време лекции со ученици, не материја каде тие се. 

 Сподели презентации, видеа, и ресурси до подобрува ангажман. 

 Олеснување дискусии користејќи разговор, анкети, и интерактивен бели табли. 

 Монитор ученик учество и напредок преку вграден следење алатки. Оваа 

функција е широко користена за корпоративни обуки, образовни програми и 

сесии за професионален развој. Можете да креирате виртуелна класа само 

како администратор или еден инструктор. 

Администрација/ Е-пошта Управување 

Како до монитор е-пошта и проверка нивните статус 

Ти конзерва потврди дали на е-пошта автоматски испратено од на платформа имаат достигна 
корисници. 

 

 



 
 
 

 

 
 
 
 

 



 
 
 

 

 
 
 

 



 

 

 

 
Мој Класи 

Како до монитор е-пошта и проверка нивните статус 
 



 
 
 
 

 



 

 
 
 

 



 



Виртуелен Класа 

Како до создава а нов виртуелен класа? 

А виртуелен класа е суштински за доставување во живо, интерактивен обука и дискусии. 

Создавање а нова сесија во на платформа дозволува инструктори до: 

 Однесување во реално време лекции со ученици, не материја каде тие се. 

 Сподели презентации, видеа, и ресурси до подобрува ангажман. 

 Олеснување дискусии користејќи разговор, анкети, и интерактивен бели табли. 

 Монитор  ученик  учество  и  напредок преку  вграден  следење  алатки. Ова 

карактеристика е широко користено за корпоративен обука, образовен програми, и 

сесии за професионален развој. Можете да креирате виртуелна класа само како 

администратор или инструктор. 
 

 



 

 

 
 

 



 
 



 
 

 

Кога ти создава а Виртуелен Класа , сите студенти запишан во тоа класа волја биди 

автоматски поканет. Таму е не потреба до рачно покани учесници, како тие волја прима 

пристап автоматски. Ова осигурува а беспрекорен поставување, дозволувајќи студенти до 

придружи се на сесија без дополнителен чекори. 

 

 



Дискусија Табла 

Како до гледам твојот порака во твојот домородец јазик во дискусија табла? 
 

До тест ова карактеристика, прво клик на на јазик икона во на врв десно агол и промена на јазик 

на платформата . 

Во ова пример, ние избира на холандски јазик. 
 



 
 
 

 

 
 
 

 



Работен простор / Анкета 

Како до споделување а анкета? 

Можете да споделувате анкети преку линк, дискусија одбори или специфични за 

платформата опции. Различни режими на споделување (приватно, ограничен, јавно) 

дозволи контрола над СЗО конзерва учествуваат. 



  

Како до споделување а анкета преку Дискусија Табла ? 



Работен простор / Курсеви / Инструктор 

Во ова платформа, курсеви имаат три различен статуси тоа одредува нивните достапност и 

дозволи за уредување . Разбирање овие статуси помага осигурува мазен курс менаџмент. 

 
Обработка – Курс во напредок 

 На курс е сепак битие создадено или ажурирано. 

 Тоа е не видлив до ученици. 

 Пред објавување, направи сигурно сите содржина е финализирано. 

 Ако ти сакам до ажурирање еден постоечки курс, ти мора прво прекинувач тоа за обработка . 

 
Одобрено – Курс е во живо 

 На курс е објавено и достапен до доделен ученици. 

 Еднаш а курс е одобрено , тоа не може биди изменето освен ако неговиот 

статус е променето назад кон обработка. 

 Ова обезбедува тоа ученици секогаш пристап а финализирано верзија од на курс. 

 
Архива – Курс е неактивен 

 На курс е не подолго активен но остатоци складирано во на систем. 

 Ученици не може пристап архивирано курсеви. 

 Ан архивирано курс конзерва биди реактивиран од менување 

неговиот статус назад кон обработка или одобрено. 

Тука е како до одобрува а курс: 

 



 
 
 
 

 



 

 
Би ти како до направи ажурирања во еден одобрено курс? 

Ако ти сакам до промена на статус од еден Одобрено курс назад до Обработка , ти потреба до 

следи истото процес. 

Едноставно оди до на Курс Листа , изберете на курс со на Одобрено статус, и 

промена тоа да Обработка . Ова дозволува ти до направи ажурирања или модификации пред 

објавување на курс повторно. 

 



 
 

 



Работен простор / Лекција 

Како до избриши а лекција? 

Бришење а лекција помага задржи твојот курс содржина организиран и горе до датум. 

Отстранување застарен или непотребните лекции спречуваат забуна и им обезбедуваат на 

учениците пристап само до најрелевантните материјали. Ова исто така помага одржува а 

структуриран и ефикасен средина за учење, правење тоа полесно да управува твојот 

содржина библиотека. 

 

 

 

 
Промена лекција статус до „Обработка“ 

До прво избришете лекција, треба да го промените статусот на лекцијата во „обработка“. 

Одобрената лекција не може биди избришано директно. 
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